CLÀUSULA 6. Valor estimat del contracte, pressupost base de licitació, sistema de determinació del preu i finançament del contracte

6.1. El Valor Estimat del Contracte (VEC):

El valor estimat del contracte, entès com a despesa màxima estimada, és de 308.619,94 € (tres-cents vuit mil sis-cents dinou euros amb noranta-quatre cèntims), IVA exclòs. 

El VEC, de conformitat amb els articles 99.2, 101.5 i 116.2 de la LCSP, s’ha calculat de la manera següent:

Concepte
	Base imposable

Pressupost base de licitació
	 146.961,88 

Pròrrogues del contracte
	146.961,88 

Supòsits de modificació previstos en el PCAP  (10%)
	14.696,18

Total
	308.619,94

6.2. Pressupost base de licitació (PBL):

El pressupost base de licitació, entesa com a despesa màxima compromesa, és de 146.961,88 € (cent quaranta-sis mil nou-cents seixanta-un euros amb vuitanta-vuit cèntims), IVA inclòs, dels quals 121.546,10 € (cent vint-i-un mil cinc-cents quaranta-sis euros amb deu cèntims) corresponen a la base imposable i 25.505,78 € (vint-i-cinc mil cinc-cents cinc euros amb setanta-vuit cèntims) corresponen a l’IVA %.

El pressupost base de licitació es desglossa de la forma següent:

Costos directes
	Any 2025
	Any 2026
	 

monitorització d'incidències
	632,00 €
	644,64 €
	 

generació d'indicadors de rendiment i ús